
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

 FUNDO DE VAL.DO MAGIST.DE EDUCAÇÃO BÁSIC 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170018       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2017-01 EDUC

CONTRATANTE........: FUNDO DE VAL.DO MAGIST.DE EDUCAÇÃO BÁSIC CNPJ 05.854.534/0001-07

CONTRATADA(O).....: E P SARAIVA - ME CNPJ 02.967.964/0001-39

OBJETO......................: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO PÚBLICA (programa de 
computador voltado para o Setor Público), DESENVOLVIDO PARA INTEGRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DOS 
DADOS ACADÊMICOS, PEDAGÓGICOS E GERENCIAIS DE ESCOLAS E SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO 
- GESTOR ESCOLAR

VALOR TOTAL................: R$ 19.200,00 (dezenove mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 2001.123680011.2.022 Programa Apoio Estrutural 
as Escolas de ensino Basico e Fundamental do Muncípio, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. 
Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.11, no valor de R$ 19.200,00

VIGÊNCIA...................: 19 de Janeiro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2017

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA, CENTRO SÃO J. ARAGUAI


		2017-04-13T08:53:32-0300
	Licitação




